Dicit illi pilatus. Quid g faci-
am de ihu qui dicitur xpc? Di-
cunt omnes. Crucifigatur. At
illī preses. Quid enī mali fecit?
At illi magis clamabant dicen-
tes. Crucifigat. **V**idens autē
pilatus quia nichil p̄ficit. sed
magis tumultus fieret. accepta
aqua lauit manus coram p̄plo

dicens. **I**nnocens ego sum a san-
guine isti hui? nos uidetis. **R**e-
spondens iuuers' p̄pls dicit.
Sanguis eius sup nos: & sup
filios nřos. Tunc dimisit illis bar-
aban. ihm autē flagellatum tra-
dictit eis ut crucifigeret. **T**unc
milites presidis suscipientes ihm
in pretorio congregauerūt adeū
iuuersam cohortē. Et exueni-
tes eū. clamidem coccineā circū-
derunt ei. Et plectentes coronā
despinis posuerūt super caput ei.
et harundinē uidetis eius.
Egenu fleto ante eum. illude-
bant dicentes. **A**ue rex ui-
dece. Et expuentes in eū. accep-
runt harundinē & partiebant
caput eius. Et postquam illuserūt
ei. exuerunt eū clamide. & idue-
runt eum uestimentis suis. et du-
xerunt eum ut crucifigeret.
Exerentes autē iuuenerūt homi-
nem greneum uenientē nomi-
ne symone. Tunc angariauerūt.
ut tolleret crucē eius. **E**t uene-
runt in locum qui dicit̄ golgota.
qd est caluarie locus. & dede-
runt ei unū bibere. cum felle
mixtum. **R**ecum gustaster no-
luit bibere. Postquam autē cru-

Est adipleret quod dictum est prophetam dicentem.
Quis sit sibi uestimenta mea? superest mea misericordia sorte.

et fixerunt eum. duxerunt uestimenta eius. sortem mitentes. Et sedentes seruabant eum. **E**t imposuerunt super caput eius causam ipsius scriptam. hic est Ihesus rex iudeorum. **T**unc crucifixi sunt cum eo duo latrones. unus ad extremitatem dextram. et unus ad extremitatem sinistram.

Pretereuntes autem blasphemabat eum. mouentes capita sua. et dicentes. Vah qui destruit templum dei. et intriduo illud reedificat. **S**aluuim fac te met ipsum. **S**ic filius dei es. descendere de cruce. **S**imiliter et principes sacerdotum illud testium cum scribis et senioribus dicebant. Alios saluos fecit. se ipsum non potest saluim facere. **S**icut rex iacobus est. descendat nunc de cœlo. et credimus ei. **C**onfuditur in celo. liberet eum nunc si uult. **D**icit enim. quia filius dei sum. **I**diplin autem et latrones qui crucifixi erant cum eo. impetrabant ei.

Sexta autem hora tenebre facte sunt super uniuersam terram. usque ad horam nonam. **E**t circa horam nonam. clamauit Ihesus uoce magna dicens. Hely hely. lamazabathani. Hoc est Deus meus. deus meus. ut quid dereliquisti me? **L**uidam autem stantes et audientes.

dicebant Achiam uocat iste. **E**t continuo currens unus ex eis. accep tam spongiā impletuī acetō. et impo ssum harundini. et dabat eis ibi. **C**eteri uero dicebant. Sime uideaor? an ueniat hebas libans eum. Ihesus autem iterum clamans uoce magna emisit spīn. **E**t ecce uoluū templi scissum est in duas partes. a summo usq; ad eundem. **E**t terra mota est. et petre scisse sunt. et monumēta apta sunt. et multa corpora sacerdotum qui dormierant surrexerunt. **E**t ex euntes de monumētis post resurrectionē eius. uenerunt in sciam ciuitatem. et apparuerunt multis. **C**enturio autem et qui cum eo erat custodientes ihu uiso terre motu et hys que siebant. timuerunt ualde dicentes. Vere filius dei erat iste. **E**rant autem ibi mulieres multe alonge que secute erant ihu agalilea. ministrantes ei in quas erat maria magdalene. et maria iacobi. et ioseph mater. et marter filiorum zebederi. **C**um autem sero factum esset. uenit quida homo duies ab arymathia nomine ioseph. qui et ipse discipulus erat ihu. Hie accessit ad pilatum. et pecut corpus ihu. **T**unc pilatus iussit redi-

Et accepto corpore
Ioseph inuoluit illud in syndone
munda et posuit illud in monu-
mento suo nouo. qd excederat i-
petra. **E**adiuolut sarcu magnu
ad ostium monumenti et abiit.
Erat autem ibi maria magdale-
ne et altera maria sedentes con-
tra sepulchrum.

Altera autem die que est post
parasceuen. conuenierunt princi-
pes sacerdotum et pharisei ad
pilatum dicentes. **D**ñe recorda-
ti sumus quia seductor ille dix
adhuc uiuens. post tres dies re-
surgam. **I**ube ergo custodiri se-
pulchrū usq; in diem tricū. ne
force ueniant discipuli eius et
firarent eum. et dicant plebi. fir-
rexit a mortuis. **E**cce nouissi-
mus error peior priore. dicit alii
pilatus. **H**abetis custodiam. ite
custodite sicut scitis. **I**lli autem
abeuentes munierunt sepulchrū.
signantes lapide cū custodibus.

Cum autem sabbati que
lucescit in pma sabbati.
uerint maria magdalene et al-
teria maria uidere sepulchrū.
Ecce terribilis motus factus est
magnus. **A**ngelus enim domini

descendit de celo. et accedens renol-
uit lapide. et sedebat super eum.
Ecce autem aspectus eius sicut ful-
gur. et uestimentū eius sicut nix.
Pre timore autem eius exterriti sunt
custodes. et facti sunt uelut mor-
tui. **R**espondens autem angelus
dixit mulierib;. **N**olite timere
uos. Scio enim quod ihu q̄ cruci
fixus est queritis. Non est hic sur-
texit enim sicut dixit. **V**enite et
uidete locum ubi positus erat
dñs. **E**t cito euntes dicite disci-
pulis eius quia surrexit. et ecce
precedit uos ingalileam. **A**bieū
uidebitis ecce dixi uobis. **E**t
exierunt cito de monuento cum
timore et gaudio magno. curire-
tes nuntiare discipulis ei. **E**t
ecce ihu occurrit illis dicens. **D**uc
te. **I**llus autem accesserunt et temne-
runt pedes eius. et adorauerunt
eum. **L**umen ait illis ihu. **N**olite
timere. Ite nuntiate fratrib; mes.
ut eant ingalileam. ibi me ui-
debunt. Que cum abissent ecce
quida de custodib; uenerunt in ci-
uitatem et nuntiauerunt princi-
pibus sacerdotū. omnia que fac-
ta fuerant. **E** congregati cum
seniorib; consilio accepto pecunijs